

Informationsbrev från equmenia i Rönninge

2025



Hej alla Scouter och Scoutföräldrar!

God Fortsättning och ett riktigt Gott Nytt År önskar vi oss alla. Nu (**20 januari kl.18.15**) drar vi igång med vårterminen i scouterna igen efter jullovet. Vi hoppas att våren kan genomföras enligt vår planering. Ledarna håller på att planera vårens program och det kommer att finnas på hemsidan och kommer också att mailas ut. Programmet innehåller som vanligt både utmaningar, lek och skoj men också djupare diskussioner beroende på ålder, baserat på Scoutmetoden och "Learning-by-doing", (Lord Baden-Powells motto).

Medlem-/Terminsavgiften är inte bara viktig för att vi ska kunna bedriva vår fantastiska verksamhet. Genom att betala medlemsavgiften är scouterna även försäkrade under tiden de är här i kyrkan, på hajk, på läger och vid andra scoutrelaterade aktiviteter. I kostnaderna för varje scout ingår avgifter till scouterna centralt, equmenia och för lokalerna vi är i mm.

Det är viktigt att vi får in medlemsavgifter för alla våra scouter och ledare, så betala snart som möjligt så det inte glöms bort.

Terminsprogram och annan info kommer att finnas på vår sajt: <https://www.equmeniaronninge.se/>

Hälsningar

Robin Eriksson Wiklander
UR-ordförande

Peter Johansson
Kårchef

equmenia
RÖNNINGE

Medlemsavgiften på **390 kr** betalas antingen via:

- Swish direkt till kassören via QR-koden ned
- eller Bankgiro **5043-0016**

+46 73 647 02 33 Christina Magdalena Pettersson
Ange: Medlemsavg VT2025 Scoutens namn och patrull

Viktiga program att anteckna i kalendern:

23 mars	Equmenia- Scoutgudstjänst kl 10.00 Samling scouter (09.45), föräldrar och ledare för att träffas. Märkesutdelning för alla scouterna. Självklart med gemenskap omkring fikaborden. Mer info kommer. Se hemsidan
3-4 maj	Vårhajk Mer info kommer. Se hemsidan
2 juni	Gemensam avslutning av terminen med föräldrar Mer info kommer. Se hemsidan
5-10 augusti	Sommarläger för alla scouter.
Yngre scouter:	Planera in detta i era kalendrar.
8-10	Mer info kommer. Se hemsidan

